
  

 AREA 
SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 
 

Pagina 1 di 1 

 

 Decreto n. ___________- 
 

 Anno 2023 
 

LA RETTRICE 

 

VISTO il Regolamento per l'attribuzione di fondi per le iniziative studentesche 

culturali e sociali a favore degli studenti dell'Università degli Studi di 

Firenze emanato con D.R. 635/2023 protocollo 151872 del 10/07/2023;  

 

VISTO  il Bando di concorso per l’attribuzione di fondi per Iniziative Studentesche 

Culturali e Sociali a favore degli studenti dell'Università degli Studi di 

Firenze 2023 emanato con D.R. 687/2023 protocollo 163550 del 

24/07/2023; 

 

PRESO ATTO  delle richieste pervenute dai rappresentanti degli studenti; 

 

 

DECRETA 

 

 

di prorogare al giorno 8 settembre 2023 la scadenza riportata all’articolo 5 comma 2 del Bando 
di concorso per l’attribuzione di fondi per Iniziative Studentesche Culturali e Sociali a favore 
degli studenti dell'Università degli Studi di Firenze 2023 emanato con D.R. 687/2023 protocollo 
163550 del 24/07/2023. 

 

 

Firenze, 

 

 

LA RETTRICE 

Prof.ssa Alessandra Petrucci 

 


		2023-08-23T15:47:27+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




